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Ú ב 

· ᴍ Ҳ Ḫ ғ ҟ  Ḫ Ҳ

ɻ  ҟ  ᴰɻ ָ ΐ ┼ Ї

֥ ᴍ ɻ֥ ᴍ ҩ ɼ ┼ ∑Ї װ

2018 12 15 ҿ Ї 1000 Ї ᴍ

Їҿשׂ ᶱ ᴍ ғ” ɼ 

· ᴍ 46  

Ѓ2021.5.8-2021.5.21Є 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ѓ2021 5 15 -2021 5 21 ЇҐ Є

ῇ Ї ₴ Ґ ɼᴍ Ї

ᴍ ҏ Ї ¥ ᴍ ҏ ɼ 
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· ᴍ  שׂ

Ѓ2018.11.23-2021.5.21Є 

 

Е  

₴ Ґ Ї ¥ ᴍ

ҏ ɼ 2021 5 21 Ї ¥ ᴍ 1157.16

Ї ҏ҅ ҏ 44.17 Ї 3.97%Ж ҏ 157.16 Ї

15.72%ɼ ¥ ᴍ 932.64 Ї ҏ҅ ҏ

52.75 Ї 5.99%Ж Ґ 67.36 Ї 6.74%ɼЃ

֥ ᴍ Е 65mmװҏ Ж֥ ᴍ Е

75-85mmᴮ Є 

Е ₴ ɼ  
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֥ ᴍ ғ֢ ⅎשׂ  

Ѓ2018.11.23-2021.5.21Є 

 
Е  

Ӏ Ņₓ 72-1ņЃҲ Є₴

ᴍ ҏ ɼ 5 21 Їₓ 72-1֥ ᴍ 1.67

ᾣ/ Ї ҏ҅ ҏ 7.32%Ж֥ ᴍ 2.76ᾣ/ Ї ҏ҅

ҏ 1.14%ɼ ᴼ ₴  Їᴍ ҏ ɼ

5 21 ЇO ֥ ᴍ 2.05ᾣ/ Ї ҏ҅ ҏ 3.50%Ж

֥ ᴍ 2.98ᾣ/ Ї ҏ҅ ҏ 10.11%ɼ 
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Ґ ᴍ שׂ  

 

Е ҟ  Ḫ Ҳ  

ЇῊ ᴍ ɼ 5 21 ЇῊ

ᴍ 3.67ᾣ/ Ї 5 14 Ґ 2.56%ɼ

ῇ Ї ₴  Ї

ᴍ ҏ ɼ 
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ᾭ Е 

 ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ

ΐ ┼ ɼ ┼ ῎ Ḫ ‼ ҒᵲᴑᵫḦ ɼ

ɻ ׃ √₴Ί ≡ ɼ 

Ғ Ї ᶕ Ғ Ẑ ‼Ї Ғ ⅎ Ї ᶕ ҟ  Ḫ

Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ ₴ғ ɻ

ᵆ Ғ҅ Ї  ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ

Ḫ ғ ָ Ғ ₴ ⌡ ɼ 

ᴑᵫ ‟ҐЇ Ҳ Ḫ Ғ ᴑᵫָ ЇӤ

└ ɻ ꜙ ‟ ɼ Ҳ ᴑᵫ

Ὶ ‟ɼ 

Ҙ ɼ ɻ Ίɻ ᶱ׃ ɼ 

ҿ ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ

ָ ΐ ɼ  ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ

ָ ӫ Їᴑᵫ үָҒ ᴑᵫװ ɻ ┼ɻ ɻ

ᴑᵫ ⅎɼ  ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ

ғ ָ ɻ⅜ Ї ᾡ Ὺᶕ Ї ₴ ҿŅ ҟ 

Ḫ Ҳ ņɻŅ  ҟ  ᴰņɻŅҲ Ḫ ņғŅ ָ ņЇ

ҙҒ ᴑᵫ ɻ∩ ḷ ɼ  ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  

ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ װ Ὶ Ї∑

ҿ ҿ Ї ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ

ғ ָ ҿҒ ᴑᵫ ᴑɼ Ғ  ҟ  Ḫ Ҳ ɻ

 ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ Ӑ ᶱ

ɼ 

 ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ

Ї Ї ҅⅓ ᴑ ɼ

 ҟ  Ḫ Ҳ ɻ  ҟ  ᴰɻҲ Ḫ ғ ָ Ḧ

Ὶ ᴑ ⌐ɼ 
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 Ҳ Ḫ  

ᵲ Е ᵅ   Е  ɻ  ɻ  

Е ᴵ   Е  

Е010- 88052662 

Еzhangbaohe2016@163.com 

Е ֪ 1  Ҳ A  


